新製品のお知らせ
東京都江戸川区上一色3-11-15

Tel 03-3652-5584
Fax 03-3652-5579

販売 店様名 問屋様名

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
下記パーツがスクエアより発売となります。
ご検討の上、ご発注頂きますよう、よろしくお願いいたします。

　アルミポストセット10.5L
　(0.5tカラー付) 各\520

●汎用パーツ

アルミポストセット10.5L（ライトブルー)  0.5tカラー付　　2個入 \520SGE-5010TB
品　番       価　格    発　注　数 JANコード品　   名

　　　　個
　　　　個
　　　　個
　　　　個
　　　　個

4543880108597
4543880108603
4543880108610
4543880108627
4543880108634

　　　　個 4543880108641

\520

\520

\520

\520

\520

外径5mmのアルミポストセットです。貫通M3ねじ切りでバッテリー
ポストやベアリング支持シャフトなど幅広い使い方が可能です。
5種類の長さとカラフルな6色を用意しました。
高さ調整用の0.5tカラー付属。各サイズ2個入。

6月29日発送予定
　アルミポストセット13.5L
　(0.5tカラー付)

　アルミポストセット19L
　(0.5tカラー付)

　アルミポストセット21L
　(0.5tカラー付)

　アルミポストセット25L
　(0.5tカラー付)

各\520 各\520

各\560 各\560

SGE-5010BY
SGE-5010BK
SGE-5010P
SGE-5010R
SGE-5010S

アルミポストセット10.5L（濃ブルー)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット10.5L（ブラック)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット10.5L（パープル)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット10.5L（レッド)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット10.5L（シルバー)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット13.5L（ライトブルー)  0.5tカラー付　　2個入 \520SGE-5013TB
品　番       価　格    発　注　数 JANコード品　   名

　　　　個
　　　　個
　　　　個
　　　　個
　　　　個

4543880108658
4543880108665
4543880108672
4543880108689
4543880108696

　　　　個 4543880108702

\520

\520

\520

\520

\520

SGE-5013BY
SGE-5013BK
SGE-5013P
SGE-5013R
SGE-5013S

アルミポストセット13.5L（濃ブルー)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット13.5L（ブラック)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット13.5L（パープル)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット13.5L（レッド)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット13.5L（シルバー)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット19L（ライトブルー)  0.5tカラー付　　2個入 \520SGE-5019TB
品　番       価　格    発　注　数 JANコード品　   名

　　　　個
　　　　個
　　　　個
　　　　個
　　　　個

4543880108719
4543880108726
4543880108733
4543880108740
4543880108757

　　　　個 4543880108764

\520

\520

\520

\520

\520

SGE-5019BY
SGE-5019BK
SGE-5019P
SGE-5019R
SGE-5019S

アルミポストセット19L（濃ブルー)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット19L（ブラック)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット19L（パープル)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット19L（レッド)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット19L（シルバー)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット21L（ライトブルー)  0.5tカラー付　　2個入 \560SGE-5021TB
品　番       価　格    発　注　数 JANコード品　   名

　　　　個
　　　　個
　　　　個
　　　　個
　　　　個

4543880108771
4543880108788
4543880108795
4543880108801
4543880108818

　　　　個 4543880108825

\560

\560

\560

\560

\560

SGE-5021BY
SGE-5021BK
SGE-5021P
SGE-5021R
SGE-5021S

アルミポストセット21L（濃ブルー)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット21L（ブラック)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット21L（パープル)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット21L（レッド)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット21L（シルバー)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット25L（ライトブルー)  0.5tカラー付　　2個入 \560SGE-5025TB
品　番       価　格    発　注　数 JANコード品　   名

　　　　個
　　　　個
　　　　個
　　　　個
　　　　個

4543880108832
4543880108849
4543880108856
4543880108863
4543880108870

　　　　個 4543880108887

\560

\560

\560

\560

\560

SGE-5025BY
SGE-5025BK
SGE-5025P
SGE-5025R
SGE-5025S

アルミポストセット25L（濃ブルー)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット25L（ブラック)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット25L（パープル)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット25L（レッド)  0.5tカラー付　　2個入

アルミポストセット25L（シルバー)  0.5tカラー付　　2個入